išvardytų sąlygų.

I. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Pastato–kultūros namų, unikalus Nr. 7596-2001-2019, Gedimino g. 1, Skuode
kapitalinio remonto techninio projekto parengimo paslaugos (toliau − Paslaugos). 

II. PASLAUGŲ ATLIKIMO KAINA

2.1.  Sutarties  kaina  yra: 24 079,00  eurų  (dvidešimt  keturi  tūkstančiai
septyniasdešimt devyni eurai ir 00 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 4 179,00 eurai (keturi
tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt devyni eurai ir 00 ct).

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
2.3.  Sutarties  kaina  Sutarties  galiojimo  metu  keičiama  padidėjus  arba  sumažėjus

pridėtinės  vertės  mokesčio  (PVM)  tarifui,  Sutarties  kainos  perskaičiavimas  dėl  kitų  mokesčių